4. Οὐχὶ γινώσκονται πάντες οἱ ἐργαζόμενοι τὴν ἀνομίαν;

Ἐρώσει ἄρτου.

1. In finem, psalmus David.

Dixit insipiens.

4. Nonne cognoscent omnes qui operantur iniquitatem?

Comestione panis.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XIII.

est, nusquam exstant in psalmis; undenam vero Apostolus excerpserit eos (versiculos) quarendum est.

V. 4. Lectiones Aquilæ et Symmachi ex Colbertino στιχηρῶς scripto.

Ibid. Σ., ὡσεὶ ἄρτου. Drusus.

Ibid. Vaticanus; Ο΄, ἢ οὐ εἶναι ἤν φέρεται, οὐκ εἴρηται τοῖς ἔθνεσι περιττῶ. I. e., LXX, ἢ ubi non erat timor, non dicitur a tribus alis.

PSALMUS XIV.

TO EBPAIKON

יָבֹיט לְהַרְעוֹת אֶת יְבִיטִי 4

VERSIO HEBRAICI TEXT.

4. Juravit affligere se, et non mutabit. *Hieron.*, jurat ut se affligat, et non mutat.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

4.

VULGATA LATINA.

4. Qui jurat proximo suo, et non decipit.

ΑΚΥΤΑΑΣ.

4. Ὁμόσας τοῦ κακῶσαι καὶ οὐ σφάλλῃ.

AQUILA.

4. Qui jurat ut se affligat, et non fallit.

Nota.

In hunc psalmum haec pauca mutuamur ex Drusio et ex Vaticano. Qui postremus postquam Symmachii lectionem attulerat, nempe, ὁμόσας ἐταῖρος εἶναι, καὶ μὴ ἀλλαχεῖς, adjicit, Ἀ., Θ., τοῦ κακῶσαι,

et consequenter, Ἀ., Σ., οὐ σφάλλῃ. Illud autem, οὐ σφάλλῃ, haec Hebraica verba procul dubio respiciunt יְבִיטִי אֶת יְבִיטִי quae supra a Symmacho sic vertuntur, καὶ

PSALMUS XV.

TO EBPAIKON.

1 בִּנְתָם לְדָוִד
שְׁבִירָתִי אֶל כִּי־חִסְתִּי בָךְ
2 מִזְבַּחַי בַּל־עֲלִיךָ
5 וְאִדְרִי כָל־חַפְצֵי־בַם
4 יְרֵבִי עֲצֻבוֹתַי אַחֵר בַּהֲרֹן

בַּל־אֶסְךָ וּבְנִיהֶם מִדָּם

6 הַבָּלִים נִפְלִי־יָי
בְּנִעֻמִּים
9 כְּבוֹדִי

11 שִׁבְעַת שְׁבוּחֹתַי
אֶת־פִּנְיִי

VERSIO HEBRAICI TEXT.

4. Machtham Davidi. *Hieron.*, humilis et simplicis David.

Custodi me, Deus, quoniam speravi in te. *Hieron.*, id.

2. Bonum meum non super te. *Hieron.*, bene mihi non est sine te.

5. Et inelytis omnis voluntas mea in eis. *Hieron.*, et magnificentis omnis voluntas mea in eis.

4. Multiplicabuntur idola eorum, retro festinabunt. *Hieron.*, multiplicabuntur idola eorum: post fergum sequentium.

Non libabo libamina eorum de sanguine. *Hieron.*, id.

6. Funes ceciderunt mihi. *Hieron.*, id.

In jucundis. *Hieron.*, in pulcherrimis.

9. Gloria mea. *Hieron.*, id.

11. Satietas letitiarum. *Hieron.*, plenitudo letitiarum.

Cum faciebus tuis. *Hieron.*, ante vultum tuum.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

4.

VULGATA LATINA.

1. Tituli inscriptio David.

Conserva me, Domine, quoniam speravi in te.

2. Quoniam bonorum meorum non eges.

5. Mirificavit omnes voluntates meas in eis.